
Ellekildeskolen søger ny SFO-leder - GENOPSLAG

Ellekildeskolens SFO-leder gennem mange år har valgt at gå på efterløn.
Derfor søger vi en leder som sammen med det øvrige ledelsesteam vil stå i spidsen for skolens
forsatte udvikling i samarbejde med personale og forældre. Tryghed, trivsel, respekt, faglighed og
fællesskaber er kodeord for os. 
 At bedrive ledelse er bestemt en mulighed på Ellekildeskolen og dette i tæt samarbejde med den
øvrige ledelse, personalet og forældre. 
Vi søger en leder som:

har administrative og ledelsesmæssige kompetencer eller har lyst til at udforske disse

områder

●

skal være med til at sætte retning både for SFO’en og skolen●

er tydelig i beslutninger og kommunikation og gerne vil indgå i fælles løsninger ●

sammen med personalet vil gøre Ellekildeskolen til et godt lærings- og aktivitets-sted●

kan være i krydsfeltet mellem forældre, elever, politiske mål og beslutninger og skolens

muligheder

●

fortsætter vores gode SFO-traditioner og kan sætte nye i verden●

er klar til at tage del i det daglige arbejde med børnene●

Ellekildeskolen er en tosporet skole fra 0.-6. klasse med 250 dejlige elever, et Udvik-lingscenter og
180 elever i SFO’en og 11 SFO-ansatte.  Der er en god og velkendt struk-tur i SFO’en og med
gode indendørs udendørs rammer, værksteder og rig mulighed for at alle kan trives og dyrke store
som små fællesskaber. 

Ellekildeskolen er kendetegnet ved:

en positiv medarbejderkultur og et tæt forældresamarbejde ●

at gøre det umulige muligt●

tætte elev- og voksenrelationer og god humor●

et inkluderende børne- og læringssyn●

et stærkt fokus på faglighed, trivsel og fællesskaber

Som leder af SFO vil du få en kompleks og alsidig rolle med ansvar for både pædagogisk ledelse,
økonomi og administrative opgaver samt indgå i SFO normeringen. 

For at komme i betragtning skal du have en pædagogisk baggrund og uddannelse.

Yderligere information og eventuel aftale om besøg kan ske ved kontakt til viceskole-leder Stine
Gajda 25 18 08 04 eller skoleleder Jakob Martinsen 25 18 08 65

Stillingen er med tiltrædelse 1. maj 2025 og på fuld tid
Ansøgningsfrist: mandag d. 17. marts 2025
Samtaler gennemføres tirsdag d. 25. marts 2025 fra kl. 16.30

Frist:
17-03-2025

Kontaktperson:
jakob martinsen

Stillingstype:
Fuldtid
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